
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

_____________«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» _____________ 
 

 

ПРИКАЗ 
От 31.08.2023г.    № 239 

г. Усть-Илимск 

 

О внедрении рабочей программы  

воспитания в МБОУ «СОШ №15» 

 

 На основании решения педагогического совета протокол № 1 от 29.08.2003г. и 

приказа № 239 от 31.08.2023г.  «Об утверждении программы воспитания»,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать рабочую программу воспитания частью основной образовательной 

программы МБОУ «СОШ №15». 

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2023г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР  

Хмелевой Т.И. 

 

Директор МБОУ «СОШ№ 15»                                                                          Г.С. Шарыпов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Заместитель по УВР  

Хмелёва Т.И., тел.:89086586030 


		2025-04-21T11:30:03+0800
	Шарыпов Григорий Сабитьевич




